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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Event 22 - 100m Freestyle Women Preliminary

A
GYÚSEYERMISHYNA, ANASTASIIA1. 2006 00:58,38 637QHUN

RT +0.70 50m: 00:28,17, 100m: 00:58,38 (00:30,21)

KiscápákTóth, Luca2. 2007 00:59,70 596QHUN
RT +0.65 50m: 00:28,60, 100m: 00:59,70 (00:31,10)

KiscápákDávid, Virág3. 2005 01:00,54 571QHUN
RT +0.65 50m: 00:28,81, 100m: 01:00,54 (00:31,73)

NEPTUNES WPSCSARAH, DEMICOLI4. 2000 01:02,25 526QMLT
RT +0.70 50m: 00:30,07, 100m: 01:02,25 (00:32,18)

Veszpr.EUKNagy, Boglárka5. 2007 01:02,66 515QHUN
RT +0.74 50m: 00:30,48, 100m: 01:02,66 (00:32,18)

Sop.SzéchyVagdalt, Kiara6. 2007 01:03,28 500QHUN
RT +0.78 50m: 00:29,89, 100m: 01:03,28 (00:33,39)

SUWSara, Heimgartner7. 2007 01:04,05 482QAUT
RT +0.71 50m: 00:30,49, 100m: 01:04,05 (00:33,56)

PÚSEHorváth, Rebeka8. 2002 01:04,66 469QHUN
RT +0.68 50m: 00:30,72, 100m: 01:04,66 (00:33,94)

Eisenstädter SchwimmunionZsofia, Molnar9. 2007 01:05,28 456QAUT
RT +0.69 50m: 00:31,01, 100m: 01:05,28 (00:34,27)

PÚSEMills, Brisa Anne10. 2007 01:05,66 448QHUN
RT +0.54 50m: 00:31,59, 100m: 01:05,66 (00:34,07)

Eisenstädter SchwimmunionValerie, MAD11. 2006 01:06,16 438AUT
RT +0.96 50m: 00:31,99, 100m: 01:06,16 (00:34,17)

Eisenstädter SchwimmunionClara, Tschida12. 2007 01:07,23 417AUT
RT +0.64 50m: 00:32,87, 100m: 01:07,23 (00:34,36)

Széchy/MastersCzifrik, Hajnalka13. 1966 01:07,78 407HUN
RT +0.61 50m: 00:32,18, 100m: 01:07,78 (00:35,60)

Lenti GYÚKNémeth, Réka14. 2007 01:08,27 398HUN
RT +0.78 50m: 00:31,90, 100m: 01:08,27 (00:36,37)

Szomb.SKSIHende, Orsolya15. 2006 01:13,69 317HUN
RT +0.73 50m: 00:35,12, 100m: 01:13,69 (00:38,57)

----
Sop.SzéchySziráki, Fanni 2006 MTDNSHUN

B
Sop.SzéchyHenye, Nikolett1. 2008 01:00,99 559QHUN

RT +0.74 50m: 00:29,90, 100m: 01:00,99 (00:31,09)

TVSENagy, Dalma2. 2009 01:01,46 546QHUN
RT +0.63 50m: 00:30,03, 100m: 01:01,46 (00:31,43)

BÚK VeszprNagy, Emma Lilla3. 2009 01:03,17 503QHUN
RT +0.61 50m: 00:30,54, 100m: 01:03,17 (00:32,63)

SU MödlingPaulina, WINKLER4. 2008 01:03,35 499QAUT
RT +0.78 50m: 00:30,18, 100m: 01:03,35 (00:33,17)

GYÚSESzojár, Irisz Madléna5. 2009 01:03,63 492QHUN
RT +0.67 50m: 00:30,22, 100m: 01:03,63 (00:33,41)

Szomb.SKSIPéter, Petra6. 2009 01:04,09 481QHUN
RT +0.64 50m: 00:30,59, 100m: 01:04,09 (00:33,50)

KiscápákDávid, Dóra7. 2009 01:04,11 481QHUN
RT +0.75 50m: 00:31,08, 100m: 01:04,11 (00:33,03)
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 22 - 100m Freestyle Women Preliminary

B
KiscápákSzemán, Viktória8. 2009 01:04,76 467QHUN

RT +0.79 50m: 00:31,17, 100m: 01:04,76 (00:33,59)

KiscápákBudavári, Virág9. 2009 01:06,04 440QHUN
RT +0.67 50m: 00:31,41, 100m: 01:06,04 (00:34,63)

Eisenstädter SchwimmunionAngelina, WENZEL10. 2009 01:06,69 427QAUT
RT +0.74 50m: 00:32,34, 100m: 01:06,69 (00:34,35)

Eisenstädter SchwimmunionJohanna, Tschida11. 2009 01:08,57 393AUT
50m: 00:32,94, 100m: 01:08,57 (00:35,63)

PÚSELeimeiszter, Zóra12. 2009 01:08,77 390HUN
RT +0.59 50m: 00:33,25, 100m: 01:08,77 (00:35,52)

PÚSEKiss, Petra Panna13. 2009 01:09,43 379HUN
RT +0.57 50m: 00:33,18, 100m: 01:09,43 (00:36,25)

Szomb.SKSISamu, Adél14. 2009 01:12,17 337HUN
50m: 00:33,73, 100m: 01:12,17 (00:38,44)

Lenti GYÚKTátrai, Kovács Kinga15. 2008 01:32,12 162HUN
RT +0.81 50m: 00:42,42, 100m: 01:32,12 (00:49,70)

C
TVSEBartalos, Anna1. 2010 01:02,32 524QHUN

RT +0.56 50m: 00:30,03, 100m: 01:02,32 (00:32,29)

TVSEZseni, Réka2. 2010 01:05,78 445QHUN
RT +0.82 50m: 00:31,64, 100m: 01:05,78 (00:34,14)

KiscápákSipos, Amanda3. 2010 01:06,37 434QHUN
RT +0.67 50m: 00:31,55, 100m: 01:06,37 (00:34,82)

Eisenstädter SchwimmunionAnna, Pfefferkorn4. 2010 01:07,41 414QAUT
RT +0.67 50m: 00:32,96, 100m: 01:07,41 (00:34,45)

Sop.SzéchyKatona, Emili5. 2011 01:07,42 414QHUN
50m: 00:32,90, 100m: 01:07,42 (00:34,52)

SU MödlingJohanna, TESCH6. 2010 01:08,89 388QAUT
RT +0.68 50m: 00:32,73, 100m: 01:08,89 (00:36,16)

Sop.SzéchyKoch, Nóra7. 2010 01:13,96 313QHUN
RT +0.68 50m: 00:34,43, 100m: 01:13,96 (00:39,53)

Eisenstädter SchwimmunionGreta, WIDDER8. 2010 01:14,90 301QAUT
RT +0.62 50m: 00:35,60, 100m: 01:14,90 (00:39,30)

Sop.SzéchyLaczkó, Lilien9. 2011 01:16,89 279RHUN
50m: 00:37,03, 100m: 01:16,89 (00:39,86)

SU MödlingAnna, HEIMGARTNER10. 2010 01:18,00 267RAUT
RT +0.73 50m: 00:36,90, 100m: 01:18,00 (00:41,10)

Szomb.SKSICsabai, Janka11. 2011 01:18,21 265HUN
50m: 00:37,74, 100m: 01:18,21 (00:40,47)

Sárvári GyCseko, Noémi12. 2010 01:19,29 254HUN
RT +0.77 50m: 00:36,69, 100m: 01:19,29 (00:42,60)
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 22 - 100m Freestyle Women Preliminary

D
Sop.SzéchyBausz, Liza1. 2012 01:08,84 388QHUN

RT +0.78 50m: 00:32,13, 100m: 01:08,84 (00:36,71)

Sop.SzéchyErhardt, Liza2. 2012 01:20,70 241HUN
RT +0.62 50m: 00:38,02, 100m: 01:20,70 (00:42,68)

Sop.SzéchyMentes, Dorka3. 2012 01:21,94 230HUN
50m: 00:37,95, 100m: 01:21,94 (00:43,99)

Szomb.SKSIMolnár, Médea4. 2012 01:22,96 222HUN
RT +0.65 50m: 00:38,69, 100m: 01:22,96 (00:44,27)

Sop.SzéchyPayrits, Zorka5. 2012 01:28,50 183HUN
RT +0.60 50m: 00:41,71, 100m: 01:28,50 (00:46,79)

Szomb.SKSIMárfi, Odett Katalin6. 2012 01:38,02 134HUN
50m: 00:44,52, 100m: 01:38,02 (00:53,50)

E
Szomb.SKSIMagyar, Adél1. 2013 01:13,06 325QHUN

50m: 00:34,89, 100m: 01:13,06 (00:38,17)

Sop.SzéchyKatona, Elena2. 2013 01:22,35 227HUN
50m: 00:39,43, 100m: 01:22,35 (00:42,92)

Szomb.SKSIOroszi, Ilona Zsófia3. 2013 01:40,68 124HUN
50m: 00:46,87, 100m: 01:40,68 (00:53,81)

GYÚSEFésüs, Liza4. 2013 01:44,37 111HUN
50m: 00:46,36, 100m: 01:44,37 (00:58,01)

Szomb.SKSIBerki, Bianka5. 2013 01:46,14 106HUN
50m: 00:49,62, 100m: 01:46,14 (00:56,52)

GYÚSEBánhegyli, Lili6. 2013 01:47,66 101HUN
50m: 00:50,36, 100m: 01:47,66 (00:57,30)

Sop.SzéchyOláh, Tilda7. 2013 01:54,50 84HUN
50m: 00:53,24, 100m: 01:54,50 (01:01,26)

F
Veszpr.EUKGyulai, Hédi1. 2015 01:30,04 173HUN

50m: 00:42,26, 100m: 01:30,04 (00:47,78)

GYÚSEBaksa, Lícia2. 2014 01:33,86 153HUN
50m: 00:43,49, 100m: 01:33,86 (00:50,37)

GYÚSEHamar, Léna3. 2014 01:33,97 152HUN
50m: 00:43,62, 100m: 01:33,97 (00:50,35)

GYÚSEBaranyai, Lotti4. 2014 01:34,33 151HUN
50m: 00:44,38, 100m: 01:34,33 (00:49,95)

GYÚSEKis, Szofi5. 2014 01:39,31 129HUN
RT +0.49 50m: 00:45,42, 100m: 01:39,31 (00:53,89)

GYÚSEHorváth, Dorka Ibolya6. 2014 01:42,28 118HUN
50m: 00:48,19, 100m: 01:42,28 (00:54,09)

Szomb.SKSIBuknicz Hodvogner, Alíz7. 2014 01:46,11 106HUN
RT +0.26 50m: 00:49,37, 100m: 01:46,11 (00:56,74)

Szomb.SKSICsabai, Réka8. 2014 01:48,73 98HUN
50m: 00:50,29, 100m: 01:48,73 (00:58,44)
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 22 - 100m Freestyle Women Preliminary

C dönto
TVSEBartalos, Anna1. 2010 01:02,32 524QHUN

RT +0.56 50m: 00:30,03, 100m: 01:02,32 (00:32,29)

TVSEZseni, Réka2. 2010 01:05,78 445QHUN
RT +0.82 50m: 00:31,64, 100m: 01:05,78 (00:34,14)

KiscápákSipos, Amanda3. 2010 01:06,37 434QHUN
RT +0.67 50m: 00:31,55, 100m: 01:06,37 (00:34,82)

Eisenstädter SchwimmunionAnna, Pfefferkorn4. 2010 01:07,41 414QAUT
RT +0.67 50m: 00:32,96, 100m: 01:07,41 (00:34,45)

Sop.SzéchyKatona, Emili5. 2011 01:07,42 414QHUN
50m: 00:32,90, 100m: 01:07,42 (00:34,52)

Sop.SzéchyBausz, Liza6. 2012 01:08,84 388QHUN
RT +0.78 50m: 00:32,13, 100m: 01:08,84 (00:36,71)

SU MödlingJohanna, TESCH7. 2010 01:08,89 388QAUT
RT +0.68 50m: 00:32,73, 100m: 01:08,89 (00:36,16)

Szomb.SKSIMagyar, Adél8. 2013 01:13,06 325QHUN
50m: 00:34,89, 100m: 01:13,06 (00:38,17)

Sop.SzéchyKoch, Nóra9. 2010 01:13,96 313QHUN
RT +0.68 50m: 00:34,43, 100m: 01:13,96 (00:39,53)

Eisenstädter SchwimmunionGreta, WIDDER10. 2010 01:14,90 301QAUT
RT +0.62 50m: 00:35,60, 100m: 01:14,90 (00:39,30)

Sop.SzéchyLaczkó, Lilien11. 2011 01:16,89 279RHUN
50m: 00:37,03, 100m: 01:16,89 (00:39,86)

SU MödlingAnna, HEIMGARTNER12. 2010 01:18,00 267RAUT
RT +0.73 50m: 00:36,90, 100m: 01:18,00 (00:41,10)

Szomb.SKSICsabai, Janka13. 2011 01:18,21 265HUN
50m: 00:37,74, 100m: 01:18,21 (00:40,47)

Sárvári GyCseko, Noémi14. 2010 01:19,29 254HUN
RT +0.77 50m: 00:36,69, 100m: 01:19,29 (00:42,60)

Sop.SzéchyErhardt, Liza15. 2012 01:20,70 241HUN
RT +0.62 50m: 00:38,02, 100m: 01:20,70 (00:42,68)

Sop.SzéchyMentes, Dorka16. 2012 01:21,94 230HUN
50m: 00:37,95, 100m: 01:21,94 (00:43,99)

Sop.SzéchyKatona, Elena17. 2013 01:22,35 227HUN
50m: 00:39,43, 100m: 01:22,35 (00:42,92)

Szomb.SKSIMolnár, Médea18. 2012 01:22,96 222HUN
RT +0.65 50m: 00:38,69, 100m: 01:22,96 (00:44,27)

Sop.SzéchyPayrits, Zorka19. 2012 01:28,50 183HUN
RT +0.60 50m: 00:41,71, 100m: 01:28,50 (00:46,79)

Veszpr.EUKGyulai, Hédi20. 2015 01:30,04 173HUN
50m: 00:42,26, 100m: 01:30,04 (00:47,78)

GYÚSEBaksa, Lícia21. 2014 01:33,86 153HUN
50m: 00:43,49, 100m: 01:33,86 (00:50,37)

GYÚSEHamar, Léna22. 2014 01:33,97 152HUN
50m: 00:43,62, 100m: 01:33,97 (00:50,35)

GYÚSEBaranyai, Lotti23. 2014 01:34,33 151HUN
50m: 00:44,38, 100m: 01:34,33 (00:49,95)

Szomb.SKSIMárfi, Odett Katalin24. 2012 01:38,02 134HUN
50m: 00:44,52, 100m: 01:38,02 (00:53,50)

GYÚSEKis, Szofi25. 2014 01:39,31 129HUN
RT +0.49 50m: 00:45,42, 100m: 01:39,31 (00:53,89)
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 22 - 100m Freestyle Women Preliminary

C dönto
Szomb.SKSIOroszi, Ilona Zsófia26. 2013 01:40,68 124HUN

50m: 00:46,87, 100m: 01:40,68 (00:53,81)

GYÚSEHorváth, Dorka Ibolya27. 2014 01:42,28 118HUN
50m: 00:48,19, 100m: 01:42,28 (00:54,09)

GYÚSEFésüs, Liza28. 2013 01:44,37 111HUN
50m: 00:46,36, 100m: 01:44,37 (00:58,01)

Szomb.SKSIBuknicz Hodvogner, Alíz29. 2014 01:46,11 106HUN
RT +0.26 50m: 00:49,37, 100m: 01:46,11 (00:56,74)

Szomb.SKSIBerki, Bianka30. 2013 01:46,14 106HUN
50m: 00:49,62, 100m: 01:46,14 (00:56,52)

GYÚSEBánhegyli, Lili31. 2013 01:47,66 101HUN
50m: 00:50,36, 100m: 01:47,66 (00:57,30)

Szomb.SKSICsabai, Réka32. 2014 01:48,73 98HUN
50m: 00:50,29, 100m: 01:48,73 (00:58,44)

Sop.SzéchyOláh, Tilda33. 2013 01:54,50 84HUN
50m: 00:53,24, 100m: 01:54,50 (01:01,26)
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